
EDITAL Nº 146/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, no
uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO, a Lei n.º 4.271 de 18 de maio de 2018, alterada pela Lei
n.º 4.390 de 10 de setembro de 2019, que institui o Programa Fila Única;

CONSIDERANDO, o Decreto n.º 265 de 26 de outubro de 2019;

R E S O L V E :

Fila Única.
Art. 1º. Tornar público o resultado classificatório por categoria do Programa

Art. 2º. Este Edital entra em vigor a partir da data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, 11 de Agosto de 2023.

CELSO LUIZ POZZOBOM
Prefeito Municipal



Pagina 1 de 37

CLASSIFICAÇÃO GERAL 10/08/2023 11:08:52

BERÇÁRIO

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

ADRIANA DE SOUZA SANTOS A J D S S 07/08/2022 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 20º
Colocado

ADRIANA SILVA MENEZES G J M B 31/05/2022 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 3º Colocado

CMEI MADRE PAULINA - *, 2º
Colocado

ADRIANA VITURINO DA SILVA J G V D S 05/09/2022 CMEI MADRE PAULINA - *, 35º
Colocado

ADRIELLE SANTOS VASQUE
ALECIO

J A V A D 20/01/2023 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 32º Colocado

ALESSANDRA COUTO
BETINARDE

M B Q 28/04/2022 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 10º Colocado

ALESSANDRA DA SILVA
MACHADO

V A M 19/09/2022 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 27º Colocado

ALEXSSANDRO JOSÉ DE
OLIVEIRA

M A S D O 14/11/2022 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 11º Colocado

ALINE PEREIRA DA SILVA A D S P 05/04/2022 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 42º
Colocado

ALINE PEREIRA SANTOS H R D S 24/02/2023 CMEI MADRE PAULINA - *, 23º
Colocado

AMANDA BARBOSA DE ASSIS A G D A R 26/11/2022 CMEI CORA CORALINA - *, 34º
Colocado

AMANDA LETÍCIA SILVÉRIO C B 05/04/2023 CMEI CORA CORALINA - *, 4º
Colocado

CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 21º Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 11º
Colocado



Pagina 2 de 37

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

AMANDA RODRIGUES CARPINÉ
DE SOUZA

M L C D S 01/02/2023 CMEI CORA CORALINA - *, 27º
Colocado

CMEI VILMAR SILVEIRA - *, 14º
Colocado

CMEI MADRE PAULINA - *, 33º
Colocado

AMANDA RUBIA LIMA DOS
SANTOS

E V L D S M 18/04/2022 CMEI CORA CORALINA - *, 31º
Colocado

ANA CAROLINA ARGENTON
MARTINS

G A M D 29/08/2022 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 2º Colocado

ANA CAROLINA CESARIO GOMES
PAJONOTI

A C C P 30/11/2022 CMEI CORA CORALINA - *, 1º
Colocado

ANA CAROLINA DOS SANTOS
SOUZA

L G D S A 24/03/2023 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 1º
Colocado

CMEI MADRE PAULINA - *, 1º
Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 1º Colocado

ANA CAROLINA FERREIRA SIMÃO M A F S 08/02/2023 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 9º
Colocado

ANA CAROLINA RODRIGUES
BAHIA

S C R D R 28/03/2023 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 39º
Colocado

CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 51º Colocado

CMEI MADRE PAULINA - *, 31º
Colocado

ANA CLAUDIA CHAVES DOS
SANTOS

S D S T 01/06/2022 CMEI MADRE PAULINA - *, 3º
Colocado

ANA CLAUDIA MARCHITTI H M D S 03/05/2022 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 22º
Colocado

CMEI MADRE PAULINA - *, 14º
Colocado

ANA CLÁUDIA CAMPOS R K C S 05/09/2022 CMEI VILMAR SILVEIRA - *, 11º
Colocado

ANA KAMILA DOS SANTOS
CHINATO

B V 15/03/2023 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 8º
Colocado

ANA PAULA HONÓRIO SANTANA
DE ASSIS

H M S D S 04/07/2022 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 2º
Colocado

ANDREIA CRISTINA SOARES B J S B 05/09/2022 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 17º Colocado



Pagina 3 de 37

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

ANDRESSA VIEIRA DA ROCHA M V S 29/03/2023 CMEI MADRE PAULINA - *, 9º
Colocado

ANDRIELLI DE FÁTIMA
FERNANDES

N F F 27/10/2022 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 38º Colocado

ANDRÉIA FELIPE DE BRITO DA
SILVA

E B D S 09/04/2023 CMEI CORA CORALINA - *, 11º
Colocado

ARIANDRA SOUZA DA SILVA A M S D S 26/01/2023 CMEI MADRE PAULINA - *, 25º
Colocado

CMEI VILMAR SILVEIRA - *, 13º
Colocado

BALGAINZE THEODULE S L T 07/11/2022 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 12º
Colocado

BEATRIZ CASTILHO FEITOZA J L L C 22/03/2023 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 20º Colocado

CMEI CORA CORALINA - *, 3º
Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 10º
Colocado

BRUNA CRISTINA SOUSA DE
JESUS

M S D J U 06/02/2023 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 18º Colocado

BRUNA FATIMA DA SILVA NEVES D E N D S 02/02/2023 CMEI VILMAR SILVEIRA - *, 9º
Colocado

CAROLINE ANDRADE CHALUPA Y G A D S 17/06/2022 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 13º Colocado

CAROLINE GOMES DE OLIVEIRA L L C D O 02/04/2022 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 18º
Colocado

CELIA APARECIDA GONSALVES
COSTA CURTA

E G C C 17/06/2022 CMEI MADRE PAULINA - *, 30º
Colocado

CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 50º Colocado

CMEI CORA CORALINA - *, 26º
Colocado

CIRLENE FERREIRA INÁCIO S I D 27/06/2022 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 19º Colocado

CLAUDINEIA ESPADIM
GOULARTE

A N E G 08/03/2023 CMEI MADRE PAULINA - *, 20º
Colocado

CMEI VILMAR SILVEIRA - *, 10º
Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 26º
Colocado



Pagina 4 de 37

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

CRISTINA ZAMBERLAN PEREIRA
DANSIGER

V Z D 16/09/2022 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 14º Colocado

CÍNTIA FERREIRA DA SILVA
NOVAK

L D S N 12/10/2022 CMEI MADRE PAULINA - *, 26º
Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 33º
Colocado

DAIANE CRISTINA ZANELA DO
NASCIMENTO

A Z M 27/02/2023 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 17º
Colocado

CMEI VILMAR SILVEIRA - *, 4º
Colocado

DAIELY DO NASCIMENTO DE
JESUS

A E D N R 08/09/2022 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 6º
Colocado

DANIELA SILVA MARINHO
HOUESSINON

Í M H 02/10/2022 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 46º Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 36º
Colocado

CMEI CORA CORALINA - *, 23º
Colocado

DANIELE ALVES H A D V 29/08/2022 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 8º Colocado

DEBORA CUNHA MELGAR L V C D C 01/05/2022 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 4º Colocado

DENISE BARBOSA ALVES
LEONCINI

L A L 22/08/2022 CMEI MADRE PAULINA - *, 27º
Colocado

DENISE SANTANA DA SILVA D R S S 03/08/2022 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 13º
Colocado

DHULIANE PATRÍCIA DA SILVA
COSTA

A E B C 25/09/2022 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 41º Colocado

DIEGO WILLIAN DA SILVA N M D S 12/07/2022 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 5º Colocado

ELOISA TAVORA NUNES
LUCHETTI VIEIRA

C N L V 14/02/2023 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 42º Colocado

ERICA DIAS DE SOUSA
SEMENSATO

J F D S 02/05/2022 CMEI MADRE PAULINA - *, 29º
Colocado



Pagina 5 de 37

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

ERIKA MIYUKI MANSHO A Y M D S 26/07/2022 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 53º Colocado

CMEI CORA CORALINA - *, 30º
Colocado

EVELYN VICTORIA QUELUZ I G P 24/09/2022 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 3º Colocado

FERNANDA COUTINHO LOPES
BATISTA

J C B 13/05/2022 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 47º Colocado

CMEI CORA CORALINA - *, 24º
Colocado

FERNANDA JULIATO C J D S 12/07/2022 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 9º Colocado

FILIPE PELEGRINELLI MACEDO T A M 26/02/2023 CMEI MADRE PAULINA - *, 21º
Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 27º
Colocado

FRANCIELE APARECIDA
GIMENES DA ROCHA

L D R R 19/09/2022 CMEI VILMAR SILVEIRA - *, 15º
Colocado

GABRIELLA RODRIGUES VIEIRA H R P 29/10/2022 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 29º
Colocado

CMEI VILMAR SILVEIRA - *, 12º
Colocado

CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 43º Colocado

GABRIELLA TOZZI AMADUCI H A J 21/05/2022 CMEI CORA CORALINA - *, 29º
Colocado

GABRIELLE BARBOZA DE SOUZA J A D S D S 06/04/2022 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 14º
Colocado

GIOVANA CRISTINA FRIGIERI
ROGANTI

A F R 08/01/2023 CMEI CORA CORALINA - *, 14º
Colocado

CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 33º Colocado

GISELE PATRICIA DE OLIVEIRA
MARQUES

M J D O 10/03/2023 CMEI MADRE PAULINA - *, 24º
Colocado

CMEI CORA CORALINA - *, 19º
Colocado

GISLAINE DOS SANTOS E V D D S 19/12/2022 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 16º Colocado

GISLAINE GRACIELLE DE JESUS
SANTOS

I B S D F 21/10/2022 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 23º Colocado



Pagina 6 de 37

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

GLENDA SCZEPANSKI S S C 21/10/2022 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 15º
Colocado

CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 24º Colocado

GRAZIELE GABRIEL DA SILVA M A D S D S 19/04/2022 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 19º
Colocado

HELOISA MARTINS LOUREIRO M L L D O 14/01/2023 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 16º
Colocado

CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 25º Colocado

HEVELYN RAMOS DIAS M R C 04/01/2023 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 28º
Colocado

HISLLAN BRUNO LEITE H F L 18/03/2023 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 2º Colocado

ISABELA DE SOUZA VIGO
CHIMENES

M V C 30/01/2023 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 14º
Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 32º
Colocado

CMEI CORA CORALINA - *, 21º
Colocado

ISABELLA ALVES DE OLIVEIRA J A D S 24/01/2023 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 4º Colocado

JACQUELINE SILVEIRA TEIXEIRA M A S M 09/07/2022 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 40º Colocado

JAQUELINE CARLA LODI T L T 08/08/2022 CMEI CORA CORALINA - *, 33º
Colocado

CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 56º Colocado

CMEI VILMAR SILVEIRA - *, 16º
Colocado

JAQUELINE OLIVEIRA DE
ALMEIDA DA SILVA

L D S M 27/04/2022 CMEI VILMAR SILVEIRA - *, 3º
Colocado

CMEI MADRE PAULINA - *, 7º
Colocado

CMEI CORA CORALINA - *, 9º
Colocado

JAQUELINE OLIVEIRA DE
ALMEIDA DA SILVA

M D S M 27/04/2022 CMEI VILMAR SILVEIRA - *, 2º
Colocado

CMEI MADRE PAULINA - *, 6º
Colocado

CMEI CORA CORALINA - *, 8º
Colocado

JESSICA DOS SANTOS
CARVALHO

M C C B 21/06/2022 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 34º
Colocado

CMEI MADRE PAULINA - *, 28º
Colocado

CMEI CORA CORALINA - *, 22º
Colocado



Pagina 7 de 37

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

JESSICA GONÇALVES DAL OCA
FRONZA

H G F 06/04/2022 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 54º Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 43º
Colocado

JESSYCA FERREIRA
BERTONCELO

M C B D O 20/02/2023 CMEI VILMAR SILVEIRA - *, 1º
Colocado

CMEI MADRE PAULINA - *, 5º
Colocado

CMEI CORA CORALINA - *, 7º
Colocado

JHENIFFER DA SILVA
GONÇALVES

R H G D A 07/04/2022 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 7º Colocado

JOICE DA SILVA CARNEIRO H J D S 26/08/2022 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 16º
Colocado

CMEI VILMAR SILVEIRA - *, 17º
Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 44º
Colocado

JOSENILDA SILVA FERREIRA
COSTA

M J S C 22/06/2022 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 3º
Colocado

JOVANA SANTANA DA SILVA H S M 28/01/2023 CMEI MADRE PAULINA - *, 17º
Colocado

CMEI VILMAR SILVEIRA - *, 7º
Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 24º
Colocado

JULIA EMANUELLY DE SOUZA
ARCO

J F A D S 10/05/2022 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 55º Colocado

CMEI CORA CORALINA - *, 32º
Colocado

JULIA MARIA DA SILVA COSTA M D S C L R 12/05/2022 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 45º
Colocado

CMEI MADRE PAULINA - *, 37º
Colocado

CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 17º
Colocado

JULIANA REGINATO
DEMENCIANO

H D R 10/08/2022 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 36º Colocado

JÉSSICA JAMBERSI DE MIRA G D M I 28/03/2023 CMEI MADRE PAULINA - *, 32º
Colocado

KAILANY GAVASSI DE ARAUJO
SILVA

V S D A D S 23/07/2022 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 31º Colocado

CMEI CORA CORALINA - *, 13º
Colocado

CMEI VILMAR SILVEIRA - *, 5º
Colocado

KARINA DA SILVA ARAUJO A B A S 25/10/2022 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 35º
Colocado

LAIS APARIDA ARAUDO DOS
SANTOS

E R O D S 14/02/2023 CMEI CORA CORALINA - *, 17º
Colocado

CMEI VILMAR SILVEIRA - *, 8º
Colocado

CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 39º Colocado



Pagina 8 de 37

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

LAIZ CAROLINI GOMES T G G 10/05/2022 CMEI MADRE PAULINA - *, 18º
Colocado

LARISSA AMÉRICO DA SILVA G A A D C 24/10/2022 CMEI MADRE PAULINA - *, 15º
Colocado

LARISSA GABRIELA ARAÚJO
ALCANTIL

I M A M 07/03/2023 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 38º
Colocado

LARISSA SANTANA CHIOCA M S T 15/02/2023 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 23º
Colocado

CMEI MADRE PAULINA - *, 16º
Colocado

LEILA NATALIA MATEUS VIEIRA S M D O 23/02/2023 CMEI CORA CORALINA - *, 28º
Colocado

LOURDES NATÁLIA TURETTA
MARTINS DIAS

D T D 26/11/2022 CMEI MADRE PAULINA - *, 19º
Colocado

LUCIANE MONTEIRO RAMALHO
BARROS

R E R B 15/05/2022 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 12º Colocado

LUCINEIA BASTREGHI S B 02/08/2022 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 8º Colocado

MARIANA GALHARINO PASSOS Í P M 22/12/2022 CMEI CORA CORALINA - *, 18º
Colocado

MAYARA CRISTINA ANTERO DA
SILVA

B D S M 09/07/2022 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 28º Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 21º
Colocado

MAYARA MARQUES ROLA D L M R 14/03/2023 CMEI CORA CORALINA - *, 10º
Colocado

MILENA ISABELA BONETE DE
LIMA

M A D L M 22/03/2023 CMEI CORA CORALINA - *, 16º
Colocado

CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 35º Colocado

CMEI MADRE PAULINA - *, 13º
Colocado

MILENA NAVARRO AGUIAR Y G N R 11/11/2022 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 30º Colocado

CMEI CORA CORALINA - *, 12º
Colocado

MIRIAN CARLA MACHADO G B 25/04/2022 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 37º Colocado



Pagina 9 de 37

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

MONIC EVELYN DE LIMA
OLIVEIRA

B D L R 17/02/2023 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 13º
Colocado

MONICA CRISTINA MENDES DA
SILVA

Á V M S 18/07/2022 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 5º
Colocado

NATHALIA SANCHES DE FRANÇA O D F G 09/06/2022 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 9º Colocado

CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 7º Colocado

CMEI CORA CORALINA - *, 2º
Colocado

NATIELE NUNES RODRIGUES DA
SILVA

L L N C 18/04/2022 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 11º
Colocado

PATRICIA QUITERIA BEZERRA
SILVA

N J S D S 29/05/2022 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 26º Colocado

POLLYANA DO VAL CARDOSO M T D S C 12/11/2022 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 29º Colocado

PRISCILA DUARTE S D 26/10/2022 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 15º
Colocado

PRISCILLA MOTA DE SOUZA A M D S 24/01/2023 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 49º Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 37º
Colocado

CMEI CORA CORALINA - *, 25º
Colocado

RAFAELA DA SILVA SANTOS
PEREIRA

H G P D R 15/03/2023 CMEI CORA CORALINA - *, 6º
Colocado

RAPHAELA SILVA SANTOS A L S S 08/11/2022 CMEI MADRE PAULINA - *, 22º
Colocado

RAQUEL GABRIELA VICTOR A V G 09/12/2022 CMEI MADRE PAULINA - *, 36º
Colocado

CMEI VILMAR SILVEIRA - *, 18º
Colocado

RONAN FELIPE DE SOUZA F G D S 21/11/2022 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 40º
Colocado

ROSANGELA PAULINO DA SILVA M P D S 22/10/2022 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 6º Colocado



Pagina 10 de 37

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

RUBIANE SILVA DE OLIVEIRA L R D O S D
C

04/04/2022 CMEI MADRE PAULINA - *, 34º
Colocado

SABRINA FATIMA MALAVAZE
CERQUEIRA

B M M O 02/08/2022 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 25º
Colocado

SAMANTHA PRISCILA MEIRA Y M M 15/04/2022 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 15º Colocado

SARAH GABRIELLE RIBEIRO
NEVES

L G R D R 24/01/2023 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 31º
Colocado

CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 45º Colocado

SHEILA ALINE ARNDT C A M 29/04/2022 CMEI MADRE PAULINA - *, 12º
Colocado

SHIRLEY ESTER FARIÑA LEIVA
LIMA

L B S L F 29/07/2022 CMEI MADRE PAULINA - *, 10º
Colocado

CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 10º
Colocado

SIONNY LÚCIA DOS SANTOS R D S S P 15/06/2022 CMEI CORA CORALINA - *, 15º
Colocado

CMEI VILMAR SILVEIRA - *, 6º
Colocado

STEPHANNY LIMA PEREIRA H H P D O 16/01/2023 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 34º Colocado

SWELLYN FERREIRA ARAÚJO DE
MORAIS

E F D M 26/09/2022 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 5º Colocado

CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 4º
Colocado

CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 6º Colocado

TAILA CAROLINE DE MELO L C D M M 08/11/2022 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 48º Colocado

TAYNÁ RIBEIRO DINIZ DE SOUZA V D D S 03/06/2022 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 44º Colocado

CMEI CORA CORALINA - *, 20º
Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 30º
Colocado

THAINA GONÇALVEZ TEIXEIRA D R T G 07/08/2022 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 1º Colocado

THALITA MONTEIRO MESSIAS A M B 01/05/2022 CMEI MADRE PAULINA - *, 8º
Colocado



Pagina 11 de 37

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

THAMARA BOSSO L B P D S 10/04/2023 CMEI CORA CORALINA - *, 5º
Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 12º
Colocado

THATIELLY ARTUZO DOS
SANTOS

L D S C 11/06/2022 CMEI MADRE PAULINA - *, 11º
Colocado

VINICIUS DUARTE SOARES B D 26/03/2023 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 7º
Colocado

CMEI MADRE PAULINA - *, 4º
Colocado

WELISON DOMINGOS FERREIRA M L F 28/10/2022 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 41º
Colocado

CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 52º Colocado

WEVILLYN ROGÉRIA PATUSSE M L R 06/08/2022 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 22º Colocado

MATERNAL I

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

ALEXIA FLORENCIO A L F B 06/08/2021 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 1º
Colocado

ALINE DA SILVA SANTOS L D S R D S 05/11/2021 E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA
CARUSO - *, 1º Colocado

ALLINE DA CRUZ SIQUEIRA
NEVES

L S N 07/04/2021 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 11º Colocado

CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 11º Colocado

CMEI CORA CORALINA - *, 5º
Colocado

AMANDA APARECIDA DE
ANDRADE

I D A C 09/03/2022 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 1º
Colocado

AMANDA FEITOSA SANTOS J M S 23/08/2021 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 7º
Colocado

ANA CAROLINE LIMA PEREIRA A P E 27/12/2021 CMEI MADRE PAULINA - *, 5º
Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 8º
Colocado



Pagina 12 de 37

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

ANA PAULA DIAS DE ARAÚJO A D A D 28/06/2021 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 3º
Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 14º
Colocado

CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
13º Colocado

ANDRE GUNDI HIROSI M A H 27/11/2021 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 10º Colocado

CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
11º Colocado

ANDRESSA SANTOS ALVES H S 12/01/2022 CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
17º Colocado

CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 16º Colocado

CMEI CECILIA MEIRELES - *, 4º
Colocado

BEATRIZ BARBOSA MARIANO L B T 29/12/2021 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 6º
Colocado

BRUNA SILVA DE ALMEIDA D D A S 11/01/2022 CMEI NELLY GONÇALVES - *, 7º
Colocado

CAMILA OLIVEIRA GOMES H O I 24/02/2022 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 6º Colocado

CAMILA PRADO DE SOUZA A P G D 18/05/2021 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 12º Colocado

CAMILA TEIXEIRA RAMOS H G R M 03/02/2022 CEI ANJO DA GUARDA - *, 1º
Colocado

CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 3º Colocado

CLECIA PATRICIA GONZAGA
SOUZA DE OLIVEIRA

A S D O 21/07/2021 E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA
CARUSO - *, 2º Colocado

CRISLAINE DA SILVA ESCORCIO B D S E 12/03/2022 CMEI NELLY GONÇALVES - *, 3º
Colocado

CÁSSIA LUIZA DE MARINS
FRANCO BITENCORTE

E F B 17/03/2022 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 10º Colocado

DAIELY DO NASCIMENTO DE
JESUS

A G D N R 23/06/2021 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 4º
Colocado

DANIELA ROCHA BARRETO J M R S 12/06/2021 CMEI CORA CORALINA - *, 1º
Colocado

DAYANE FERREIRA DE OLIVEIRA
DOS SANTOS

P D O D S 22/06/2021 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 15º Colocado

CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
13º Colocado

DEISIANE FERREIRA DA SILVA
TOMAZ

P G D S C 27/04/2021 E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA
CARUSO - *, 5º Colocado



Pagina 13 de 37

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

DENISE ROSA DA MOTA M H M S 19/12/2021 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 2º
Colocado

DÉBORA JAQUELINE MARSOLLA
COSTA

M J M C 18/06/2021 CEI ANJO DA GUARDA - *, 11º
Colocado

EDILENE SOUSA BRAGA DA
SILVA

E B D S 15/11/2021 CMEI SÃO CRISTÓVÃO - *, 5º
Colocado

EDIVANIA TENORIO DE OLIVEIRA
D ORAZIO

A D O D O 29/10/2021 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 9º Colocado

EMILLY VITORIA DE SOUZA
PIVETA TIBURTINO

A D S L 01/03/2022 CMEI CORA CORALINA - *, 4º
Colocado

EMILLY VITORIA GOIS
FELIZARDO

H G B 14/03/2022 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 6º
Colocado

FABIANE EMANOELE DE
OLIVEIRA BARBOSA TRAVAGLIA

N D O T 13/04/2021 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 17º
Colocado

CMEI MADRE PAULINA - *, 12º
Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 14º
Colocado

FABÍOLA FREGNE MASSI A F M 06/07/2021 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 17º Colocado

FERNANDA APARECIDA PEREIRA
FONSECA

A L P R 09/04/2021 CMEI MADRE PAULINA - *, 14º
Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 19º
Colocado

FRANCIANE SANTOS BUENOS
BALLONI

L B B 03/06/2021 CEI ANJO DA GUARDA - *, 10º
Colocado

CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
12º Colocado

FRANCIELLE GOMES DA SILVA M M G S 26/05/2021 CMEI MADRE PAULINA - *, 7º
Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 10º
Colocado

GABRIELLA ROBLES LODI
SOARES

L R L S 30/10/2021 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 2º Colocado

CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
6º Colocado

CMEI SÃO CRISTÓVÃO - *, 3º
Colocado

GISLAINE PEREIRA SANTANA
LOPES

J P S L 12/11/2021 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 15º
Colocado

CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
14º Colocado

GRACIELLA SOUZA CABREIRA
PAULINO

B C P 27/08/2021 CEI ANJO DA GUARDA - *, 12º
Colocado

HACHILEY MARIA LOURENCO
LIMA

A L L D S V 28/07/2021 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 7º
Colocado



Pagina 14 de 37

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

HASOHARA NATASHA SOARES
DA COSTA

R A S D C 18/05/2021 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
17º Colocado

HECHILY JULIANA DE MACEDO
DA SILVA

Í S D S D S 15/09/2021 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 5º Colocado

HELLEN MAYARA DE OLIVEIRA
PERIN

E D O P 01/07/2021 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 13º Colocado

CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 12º Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 9º
Colocado

HIGOR GOMES AMORIM H F A 06/01/2022 CMEI RUBEM ALVES - *, 6º
Colocado

ISABEL APARECIDA DOS SANTOS I R D S A 06/01/2022 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 8º Colocado

ISABELLA ALVES DE OLIVEIRA J A D S 21/06/2021 CMEI RUBEM ALVES - *, 1º
Colocado

CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
2º Colocado

IVONETE DE OLIVEIRA S D O D A 12/05/2021 CMEI NELLY GONÇALVES - *, 4º
Colocado

IVONETE PEREIRA DA SILVA
VIELLA

A C V D S 06/03/2022 CMEI VILMAR SILVEIRA - *, 1º
Colocado

IZABELLE LOHANA FAVARO DA
SILVA

A F M 19/05/2021 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 11º
Colocado

JAQUELINE DA SILVA SANTOS E D S D O 25/02/2022 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 4º
Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 1º Colocado

JENIFER THAIS CONCEIÇÃO
PONCIANO

B P D S 20/09/2021 CMEI MADRE PAULINA - *, 1º
Colocado

JESSICA DA MATA PAULINO R D M D S 26/11/2021 CMEI RUBEM ALVES - *, 10º
Colocado

CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
10º Colocado

JESSICA FERNANDA DA SILVA
PRADO SVAIGER

K P S 14/11/2021 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 16º
Colocado

CMEI MADRE PAULINA - *, 11º
Colocado

CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 4º
Colocado

JESSICA PRONÇATE POSSO S T 25/11/2021 CEI ANJO DA GUARDA - *, 2º
Colocado

JESYCA TALITHA ONFRE RIBEIRO
VIANA

K E R V 29/10/2021 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 3º Colocado



Pagina 15 de 37

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

JOYCE LUIZA HAIDRICK DE
SOUZA

J E D S J 09/01/2022 CMEI MADRE PAULINA - *, 10º
Colocado

CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 16º Colocado

CMEI VILMAR SILVEIRA - *, 2º
Colocado

JULIA MARIA DA SILVA COSTA M D S C L R 23/04/2021 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 8º
Colocado

CMEI MADRE PAULINA - *, 15º
Colocado

CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 9º
Colocado

JULIANA HERRMANN B H H 12/11/2021 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 14º Colocado

JÉSSICA BARBOSA CASSIANO A C D S 20/12/2021 CMEI SÃO CRISTÓVÃO - *, 6º
Colocado

JÉSSICA CASTRO CAMPESTRINI N C P 26/02/2022 CEI ANJO DA GUARDA - *, 5º
Colocado

CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 7º Colocado

E.M. VINÍCIUS DE MORAIS - *, 1º
Colocado

JÉSSICA DOS SANTOS CARDOSO M C C 21/02/2022 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 4º Colocado

JÉSSICA DOS SANTOS CARDOSO S C C 21/02/2022 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 5º Colocado

JÉSSICA FERNANDA BARBOSA
DA SILVA DOS SANTOS

Z H D S G 25/05/2021 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 5º
Colocado

CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 5º
Colocado

CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
16º Colocado

JÉSSICA LIMA NOGUEIRA A M B 13/12/2021 CMEI CORA CORALINA - *, 2º
Colocado

JÉSSICA SEMENSATO JACINTHO A S D A 22/05/2021 CMEI SÃO CRISTÓVÃO - *, 2º
Colocado

KAMILA ALESSANDRA LISBOA DA
SILVA

F D S G 04/03/2022 CEI ANJO DA GUARDA - *, 16º
Colocado

CMEI CORA CORALINA - *, 7º
Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 6º Colocado

KAMILA ALESSANDRA LISBOA DA
SILVA

L D S G 04/03/2022 CEI ANJO DA GUARDA - *, 17º
Colocado

CMEI CORA CORALINA - *, 8º
Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 7º Colocado

KARINA LETICIA POLTRONIERI M P S 11/01/2022 CMEI RUBEM ALVES - *, 3º
Colocado

CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
3º Colocado

CMEI CECILIA MEIRELES - *, 3º
Colocado

KARLA KAMILA YAMAMOTO C B Y 12/05/2021 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 9º Colocado

CMEI RUBEM ALVES - *, 9º
Colocado



Pagina 16 de 37

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

KATRYN FERNANDA CHIQUITO
SARTORI

J C S F 13/09/2021 CMEI MADRE PAULINA - *, 2º
Colocado

LAILA DE JESUS PEREIRA
PORFÍRIO

E R P G 25/08/2021 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 4º Colocado

LARISA MARCOLINO DOS
SANTOS

M H M D C 31/03/2022 CMEI NELLY GONÇALVES - *, 2º
Colocado

LARISSA KELLY TEODORO DA
SILVA

C T A 21/02/2022 CMEI RUBEM ALVES - *, 12º
Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 15º
Colocado

CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
15º Colocado

LETÍCIA DE SOUZA LOPES L G L D S 26/01/2022 E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA
CARUSO - *, 3º Colocado

LETÍCIA SHIOTANI KAO SILVA N S D S 12/03/2022 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 13º Colocado

E.M. VINÍCIUS DE MORAIS - *, 2º
Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 5º Colocado

LHAIS FERNANDA PINTO L O C 07/02/2022 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 7º
Colocado

CMEI RUBEM ALVES - *, 7º
Colocado

CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
7º Colocado

LIDIANE CRISTINA DA SILVA M V D S F 15/01/2022 CMEI MADRE PAULINA - *, 6º
Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 9º
Colocado

CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 3º
Colocado

LUCIANA DE LIMA ARAUJO L A D O 05/08/2021 CMEI NELLY GONÇALVES - *, 5º
Colocado

LUKELLI RIBEIRO VINDOURA J V V M 08/10/2021 CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
9º Colocado

CMEI RUBEM ALVES - *, 8º
Colocado

CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 8º Colocado

MAIARA DE MELO ROQUE I D M R 06/10/2021 CEI ANJO DA GUARDA - *, 6º
Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 3º Colocado

CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 9º
Colocado

MARCELA GOMES VIEIRA C G V 22/08/2021 CMEI SÃO CRISTÓVÃO - *, 1º
Colocado

MARCIA RIBEIRO H R D S D S 25/11/2021 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
12º Colocado

MARCKENSON SAINT JUSTE M F 15/05/2021 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 8º
Colocado



Pagina 17 de 37

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

MARIA ISADORA AGUILAR DE
CAMARGO

J F D C D S 05/10/2021 CMEI RUBEM ALVES - *, 11º
Colocado

CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
14º Colocado

MARIELLE BARBOSA DE SOUZA
CAMPOS

M D S C 28/02/2022 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 3º
Colocado

CMEI MADRE PAULINA - *, 3º
Colocado

MARYA EDUARDA RAMALHO
MATURQUE

A V R P 19/09/2021 CMEI SÃO CRISTÓVÃO - *, 4º
Colocado

MEIRIELLEN LAGO SOARES C S D S 02/12/2021 CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
4º Colocado

CMEI RUBEM ALVES - *, 4º
Colocado

MICAELLA CANONICO
RODRIGUES

O C M 26/12/2021 CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
1º Colocado

CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 1º Colocado

CMEI CECILIA MEIRELES - *, 1º
Colocado

MICHELE TAVARES DE LIMA
DOLMEN

M T D 10/12/2021 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 2º
Colocado

MILENA DA SILVA RIGO P G D S R T 13/01/2022 CEI ANJO DA GUARDA - *, 7º
Colocado

CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
11º Colocado

CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 2º
Colocado

MÁRCIA CRISTINA MENDONÇA
MARÇAL DE SOUZA

S F M F D N 17/03/2022 CMEI RUBEM ALVES - *, 2º
Colocado

CMEI CECILIA MEIRELES - *, 2º
Colocado

CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 2º Colocado

NAIARA BORGES DE OLIVEIRA
ALVES

M H P A 15/04/2021 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 1º
Colocado

NAIARA LUCRECIA MALAVAZE DA
SILVA

R G D S G 29/07/2021 CMEI MADRE PAULINA - *, 9º
Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 13º
Colocado

NATALIA CAROLINE ALMEIDA
RUIZ NARCISO

I A R N 21/03/2022 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 6º Colocado

NATHIELLY CRISTINA CAMARA A G C J 13/10/2021 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 2º
Colocado

NELSON BEZERRA DA SILVA Y H B D C 03/08/2021 CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
8º Colocado

NICOLE BRENDA DA SILVA H V N D S 04/03/2022 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 4º Colocado

CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
10º Colocado



Pagina 18 de 37

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

NILCE DO NASCIMENTO I G D S B 11/05/2021 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 6º
Colocado

PALMIRA CRISTINA CACIANO
VIEIRA

M A P R 12/07/2021 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 1º Colocado

PAULA ADRIANA DOS SANTOS D L D S D A 16/04/2021 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 7º
Colocado

PAULA CAROLINA SALAZAR
RONDÓN

B L S S 02/07/2021 CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
16º Colocado

POLIANA HERMINIO DA SILVA E D S C F 19/04/2021 CMEI MADRE PAULINA - *, 4º
Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 5º
Colocado

RAIARA STEFANY MATIAS FELIX
DE CARVALHO

L F D C 19/12/2021 CMEI NELLY GONÇALVES - *, 6º
Colocado

RENATA CRISTINA DE OLIVEIRA A C O N 01/07/2021 CMEI NELLY GONÇALVES - *, 1º
Colocado

RICHARLA MARIA PEREIRA VIGO R P V P 21/09/2021 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 7º Colocado

ROBSON DIEGO DE SOUZA
MARQUES

M O M 21/12/2021 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
15º Colocado

RODRIGO DE QUADROS
RODRIGUES

L K D S R 27/11/2021 CEI ANJO DA GUARDA - *, 8º
Colocado

ROSIMEIRE DE FATIMA SILVA
SOUZA

J G S S 22/11/2021 CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
5º Colocado

CMEI RUBEM ALVES - *, 5º
Colocado

RUTH FRANCIELLY PERES
FRANCISCO BRAGA

R F B 25/10/2021 CMEI NELLY GONÇALVES - *, 8º
Colocado

SABRINA APARECIDA CANDIDO
DE OLIVEIRA

B C D O V 07/05/2021 CMEI MADRE PAULINA - *, 13º
Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 18º
Colocado

E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA
CARUSO - *, 4º Colocado

SIMONE PRESTES CAMPOS A L C P 08/05/2021 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 4º
Colocado

SONAGNON MILLIAME HOUNWIZI
WATIN

H N M A I 30/12/2021 E.M. VINÍCIUS DE MORAIS - *, 3º
Colocado



Pagina 19 de 37

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

TAIS FERNANDA CORREIA B L O 26/05/2021 CEI ANJO DA GUARDA - *, 3º
Colocado

CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 8º
Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 2º Colocado

TAISLAYNE SIMIONATTO DIAS O D K 30/11/2021 CEI ANJO DA GUARDA - *, 4º
Colocado

TATIANE REGES VESSANI
PEDROSO

E V V P 25/05/2021 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 12º
Colocado

CMEI MADRE PAULINA - *, 8º
Colocado

THALIA DE SOUZA SANTOS E E S M R 14/03/2022 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
18º Colocado

THALITTA CARVALHO DE SOUZA R C B 07/12/2021 CMEI CORA CORALINA - *, 3º
Colocado

THAÍS MARA PEREIRA CORDEIRO
DE CASTRO

H C D C 12/11/2021 CEI ANJO DA GUARDA - *, 13º
Colocado

TIAGO CAMPOS DO NASCIMENTO M A C 28/08/2021 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 15º Colocado

CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 14º Colocado

CMEI CORA CORALINA - *, 6º
Colocado

VANIA CRISTINA DOS ANJOS
SANTOS

A D A B 03/04/2021 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 3º
Colocado

VITORIA GABRIELLI DE JESUS I H D J G 13/07/2021 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
19º Colocado

CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 6º
Colocado

ZENAIDE DA SILVA DE ALMEIDA J E D S P 24/06/2021 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 1º
Colocado

ÉRICA LEANDRO FONSECA P L C 10/02/2022 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 5º
Colocado

MATERNAL II

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

ADRIANA CRISTINA DE SOUZA
DANTAS

T A D S D 24/09/2020 CEI ANJO DA GUARDA - *, 26º
Colocado

CMEI RUBEM ALVES - *, 10º
Colocado

CMEI CECILIA MEIRELES - *, 5º
Colocado

ADRIANA SILVA DOS SANTOS L G S D S 29/11/2020 CMEI CECILIA MEIRELES - *, 10º
Colocado

CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 7º Colocado

CMEI RUBEM ALVES - *, 11º
Colocado



Pagina 20 de 37

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

ADRIANA VALERIA BATISTA J B A 14/04/2020 CMEI RUBEM ALVES - *, 1º
Colocado

ADRIELE APARECIDA MOREIRA A L M 29/07/2020 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 28º
Colocado

CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
38º Colocado

ALINE DA SILVA PEREIRA
SANTOS

L P S 25/01/2021 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 20º
Colocado

ALINE DE PAULA LIMA C L F 13/04/2020 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
13º Colocado

ALINE GONZALES DEBIA J R G F 01/09/2020 CEI ANJO DA GUARDA - *, 32º
Colocado

ALINE XAVIER TORTORA W H T B 26/04/2020 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 2º Colocado

ALZIRA MARIA DE SOUZA
HONORIO

J P H D R 08/04/2020 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 14º
Colocado

AMANDA KEYSY MOREIRA DE
OLIVEIRA

C G D O B 06/07/2020 CMEI VILMAR SILVEIRA - *, 1º
Colocado

CMEI MADRE PAULINA - *, 5º
Colocado

CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 4º
Colocado

ANA CLAUDIA DA SILV VANÇO G V M 08/02/2021 CEI ANJO DA GUARDA - *, 24º
Colocado

ANA CLÁUDIA FERREIRA DE
ARAÚJO GARCIA DA SILVA

M J M D S 11/08/2020 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 5º
Colocado

ANA CRISTINA RODRIGUES DA
SILVA

A L R F 27/04/2020 CEI ANJO DA GUARDA - *, 20º
Colocado

CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
8º Colocado

CMEI CECILIA MEIRELES - *, 1º
Colocado

ANA GABRIELA RIBEIRO SILVA
DA VEIGA DA ROCHA

E D V D R 20/10/2020 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 7º
Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 3º Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 7º
Colocado

ANDERSON APARECIDO ALVES
DE SOUZA

N T D S 19/09/2020 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 8º Colocado

CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
15º Colocado



Pagina 21 de 37

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

ANDRESSA APARECIDA
GARBUSZ DA SILVA

G V G V 07/04/2020 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
33º Colocado

ANDREZA DA SILVA SOUZA I V D S O 05/12/2020 CEI ANJO DA GUARDA - *, 16º
Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 11º
Colocado

CMEI MADRE PAULINA - *, 3º
Colocado

ANDRÉIA COSTA MORAES DE
OLIVEIRA

M M D O 05/03/2021 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 20º
Colocado

CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
29º Colocado

ARIANE BRITO DA SILVA FOGLIA C B F 08/12/2020 CEI ANJO DA GUARDA - *, 21º
Colocado

BIANCA DA SILVA DE ANDRADE R D A D A 01/07/2020 CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
2º Colocado

CMEI RUBEM ALVES - *, 4º
Colocado

BRUNA DE PAULA PEREIRA M C D P M 18/09/2020 CEI ANJO DA GUARDA - *, 14º
Colocado

CAMILA DE LIMA MEDEIROS T M G 10/03/2021 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
11º Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 7º Colocado

CARELINE GONCALVES SILVA M F G D S 02/07/2020 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 1º
Colocado

CAROLINE REINALDO DA ROCHA E G D R S 04/05/2020 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 1º Colocado

CRISLAINE DE FÁTIMA FERREIRA E G F 22/02/2021 CEI ANJO DA GUARDA - *, 36º
Colocado

CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
20º Colocado

CMEI RUBEM ALVES - *, 13º
Colocado

CRISTIANE CAETANO DOS
SANTOS

A H C C 12/06/2020 CMEI MADRE PAULINA - *, 1º
Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 8º
Colocado

CRISTIELLE DOS SANTOS M D S 03/04/2020 CEI ANJO DA GUARDA - *, 6º
Colocado

CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
1º Colocado

DANIELA PADILHA DE OLIVEIRA M P M D C 30/12/2020 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 15º
Colocado

CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
23º Colocado

DANIELA SOARES RICARDO A R F 22/02/2021 CEI ANJO DA GUARDA - *, 25º
Colocado



Pagina 22 de 37

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

DAYANE BRITO SOARES RIBEIRO Á S R 27/08/2020 CEI ANJO DA GUARDA - *, 31º
Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 25º
Colocado

CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
15º Colocado

DAYELI CAROLINE CARVALHO A C Z 15/02/2021 CEI ANJO DA GUARDA - *, 27º
Colocado

CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 6º Colocado

CMEI CECILIA MEIRELES - *, 6º
Colocado

DAYSIANE ORZACG DOS SANTOS B O D S 26/10/2020 CMEI RUBEM ALVES - *, 3º
Colocado

CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 3º
Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 5º
Colocado

DEBORA BARBOSA FERMINO H F S D S 01/12/2020 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 19º
Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 18º
Colocado

DIEGO SOARES TORRES L P T 13/10/2020 CMEI RUBEM ALVES - *, 2º
Colocado

DJALMA PALIN JUNIOR L G P 29/10/2020 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 9º
Colocado

CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 9º Colocado

DOUGLAS HENRIQUE DIAS ADAO M J A 30/01/2021 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 23º
Colocado

CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
14º Colocado

CMEI CECILIA MEIRELES - *, 8º
Colocado

EDER JUNIO BONATTI A G M B 26/12/2020 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 5º Colocado

CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
17º Colocado

CMEI CECILIA MEIRELES - *, 9º
Colocado

EDILENE C M DE ARAUJO A J M D A 12/06/2020 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
26º Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 18º
Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 18º
Colocado

EDSON LUIZ ZANCHETTI DA LUZ I C L 06/11/2020 CMEI RUBEM ALVES - *, 7º
Colocado

CMEI CECILIA MEIRELES - *, 2º
Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 22º
Colocado

ELAINE MATINE E H M C 30/01/2021 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 11º Colocado

ELIANE DE OLIVEIRA L D O D S 03/09/2020 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 5º
Colocado

ELIEL FRANCO DOS SANTOS L R F 01/03/2021 E.M. VINÍCIUS DE MORAIS - *, 3º
Colocado



Pagina 23 de 37

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

ERIKA JAQUELINE DO
NASCIMENTO

L D N A 13/09/2020 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
21º Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 12º
Colocado

EVELIN DUARTE S E D L 27/04/2020 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 29º
Colocado

CMEI MADRE PAULINA - *, 20º
Colocado

FABIELLE CRISTINA MINUEZA
BUTZEN

A B M 22/12/2020 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 7º Colocado

FERNANDA ABELINI DE SOUZA B D S S 11/02/2021 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 12º
Colocado

FERNANDA DOS SANTOS LEITE L D S P 05/09/2020 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 26º
Colocado

CMEI MADRE PAULINA - *, 17º
Colocado

FERNANDO RENALDO DA SILVA G V S D S 22/01/2021 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 3º
Colocado

FRANCIELLI DA SILVA BIZARRI
PERCINOTO

L B P 08/03/2021 CMEI MADRE PAULINA - *, 9º
Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 17º
Colocado

GABRIELA APARECIDA ZAMPIERI
NASCIMENTO

P E F D C 22/09/2020 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 1º
Colocado

CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 6º
Colocado

GABRIELA SPERANDIO DE
SOUZA

M S D S 11/02/2021 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 6º Colocado

CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
18º Colocado

GILVANA BORGMANN VIEIRA
DOS SANTOS

D M B D A 28/12/2020 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 5º
Colocado

GISLAINE SILVA ZARAN G M I G Z 16/06/2020 E.M. VINÍCIUS DE MORAIS - *, 2º
Colocado

HELEN PRISCILA RIEDO
GONÇALO DE ALMEIDA

M G D A 18/01/2021 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
14º Colocado

HENRIQUE ARCANGELO GOBO
ZORATI

S T G Z 28/05/2020 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
20º Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 11º
Colocado

HIARITICA GABRIELLA MARÇOLA
RAMALHO DE SOUZA

M R D S 03/03/2021 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 3º
Colocado

CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 8º
Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 13º
Colocado



Pagina 24 de 37

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

ILVANI DE SOUZA M D S D C 15/05/2020 CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
10º Colocado

CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 2º Colocado

CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 5º Colocado

IONE RINALDI MACEDO
GONÇALVES

D R A M 10/07/2020 CMEI RUBEM ALVES - *, 5º
Colocado

CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
3º Colocado

IRMA BACKES ZANINELLO T M B D O 28/04/2020 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 2º
Colocado

JAMILLY VASQUE DOS SANTOS Y D S C 16/01/2021 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 24º
Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 29º
Colocado

CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
32º Colocado

JANAÍNA JANUÁRIO DOS SANTOS
DA COSTA FREITAS

M H J D C F 17/02/2021 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 26º
Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 33º
Colocado

CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
34º Colocado

JAQUELINE DA SILVA GARCIA M G N 06/05/2020 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 8º
Colocado

JAQUELINE SIPRIANO DOS
PASSOS

A C S D S 08/09/2020 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 1º
Colocado

JARADY ISADORA TEIXEIRA DOS
SANTOS

B P D S D 08/10/2020 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 8º Colocado

CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 10º Colocado

JENNIFFER DE LIMA FERNANDES R F D L 20/02/2021 CMEI CECILIA MEIRELES - *, 4º
Colocado

CMEI RUBEM ALVES - *, 9º
Colocado

CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
12º Colocado

JESSICA DE OLIVEIRA ZANON A J D O 20/04/2020 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 4º Colocado

CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 6º
Colocado

JOSIANE APARECIDA GOMES
GRUNDLER

M G D S 08/10/2020 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 22º
Colocado

JOYCE CAROLINA MOURA DOS
SANTOS

P D S C 28/02/2021 CEI ANJO DA GUARDA - *, 1º
Colocado

JOYCE CRISTINA CORREIA
JAMBERSI

V J B 23/12/2020 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 21º
Colocado

CMEI MADRE PAULINA - *, 11º
Colocado



Pagina 25 de 37

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

JULIA MARIA COSTA ZUMAS S C 27/07/2020 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 3º
Colocado

JULIANA CALDEIRA AMORIM DA
SILVA

V C P 13/03/2021 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 10º
Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 10º
Colocado

JULIANE APARECIDA DE MARCHI H D M D S 19/08/2020 CEI ANJO DA GUARDA - *, 12º
Colocado

CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
19º Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 6º
Colocado

KAMYLLI VICTORIA MESSIAS H V M D S 19/11/2020 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 2º
Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 3º
Colocado

KARLA OLIVEIRA SAMPAIO
LANZILLOTTA SGORLON

A N S L S 07/01/2021 CMEI MADRE PAULINA - *, 16º
Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 25º
Colocado

CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
16º Colocado

KATIA KATIUCI PEREIRA DA
SILVA

L J P D S 16/05/2020 E.M. VINÍCIUS DE MORAIS - *, 1º
Colocado

KESSIA FIGUEIREDO PICANCIO
DE PAULO

L F P D P 22/05/2020 E.M. VINÍCIUS DE MORAIS - *, 4º
Colocado

CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
5º Colocado

LAIZ CAROLINI GOMES L G G 17/11/2020 CMEI MADRE PAULINA - *, 12º
Colocado

LARISSA KELLY TEODORO DA
SILVA

V T A 06/12/2020 CMEI RUBEM ALVES - *, 12º
Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 35º
Colocado

CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
19º Colocado

LARISSA MOREIRA XAVIER D H X N 09/12/2020 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 9º Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 9º
Colocado

CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
16º Colocado

LAURA DOS ANJOS DA SILVA L H D A 15/11/2020 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
36º Colocado

CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 9º
Colocado

LEONARDO PATARO PEREIRA A F P P 20/01/2021 CEI ANJO DA GUARDA - *, 17º
Colocado

LETÍCIA CRISTINA MOISÉS
FERREIRA

L F R 02/01/2021 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 4º Colocado

CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 8º
Colocado

LETÍCIA REGINA FREIBERGER
XAVIER DE CARVALHO

M C F B 05/08/2020 CMEI MADRE PAULINA - *, 10º
Colocado

LETÍCIA ROMERO HYPOLITO C H P 17/02/2021 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 28º
Colocado

CMEI MADRE PAULINA - *, 19º
Colocado



Pagina 26 de 37

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

LORENA LUIZA MATOS DE SOUZA L E M D A 13/04/2020 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
12º Colocado

LORENA LUIZA MATOS DE SOUZA L G M D A 13/04/2020 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 1º
Colocado

LORRANA KAMILA VALIM NEVES A V P P V 19/06/2020 CEI ANJO DA GUARDA - *, 11º
Colocado

CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
18º Colocado

LUANA RAFAELA GOMES DE
CARVALHO

L A G M 30/09/2020 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 5º
Colocado

LUANNA APARECIDA CHIREIA A C D S 27/08/2020 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 16º
Colocado

CMEI MADRE PAULINA - *, 8º
Colocado

LUCIANA MARTINS FERREIRA M F S 17/11/2020 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
39º Colocado

CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 11º
Colocado

LUCIMARA DOS SANTOS D L V D S 15/07/2020 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
17º Colocado

CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 6º
Colocado

LYSIA PAULA DE BARROS
ZANFERRARI

D D B Z 29/05/2020 CMEI RUBEM ALVES - *, 8º
Colocado

CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
11º Colocado

MAICO RAFAEL LOPES M S L 13/04/2020 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 22º
Colocado

CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
31º Colocado

MARCOS GUILHERME PEGUIM
MAGALHAES

E F P M 29/01/2021 CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
9º Colocado

CMEI CECILIA MEIRELES - *, 3º
Colocado

MARIA ANGELICA PEREIRA P H P D S 27/01/2021 E.M. VINÍCIUS DE MORAIS - *, 5º
Colocado

MARIA DIONICE DO ROSARIO L D R 24/05/2020 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 4º
Colocado

MARIA EDUARDA GOMES DA
SILVA

H G D A 28/06/2020 CMEI MADRE PAULINA - *, 18º
Colocado

MARIANY DA SILVA MAURI D G M S 01/11/2020 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 13º
Colocado

CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
22º Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 15º
Colocado

MARIELI DA SILVA M V D S C 07/01/2021 CMEI MADRE PAULINA - *, 7º
Colocado



Pagina 27 de 37

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

MARINA MENDES I M M 17/03/2021 CEI ANJO DA GUARDA - *, 4º
Colocado

MARIZETE FACHINELLO ZANINI P H F D S 21/09/2020 CMEI MADRE PAULINA - *, 4º
Colocado

MAYARA MILAN A M M 27/06/2020 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 2º
Colocado

MICHELI ALVES DOS SANTOS A A D S 15/02/2021 CEI ANJO DA GUARDA - *, 23º
Colocado

CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
28º Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 21º
Colocado

MICHELLE BRITO GOMES
DUARTE

G J D 07/10/2020 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 3º Colocado

MIQUELANGELO GUEDES PIRES L G P 31/07/2020 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 1º Colocado

CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
7º Colocado

NAIARA CAROLINE ABRÃO DO
NASCIMENTO

A H D O 30/03/2021 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
10º Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 6º Colocado

NELSON BEZERRA DA SILVA K B D S 14/04/2020 CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
6º Colocado

PALOMA LACERDA DE SOUZA DE
OLIVEIRA

J S D O 07/08/2020 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 23º
Colocado

CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 4º Colocado

CMEI MADRE PAULINA - *, 14º
Colocado

PAMELA CRISTINA TREVELIN
CLARO

S C 18/09/2020 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 2º
Colocado

CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 7º
Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 9º
Colocado

PAMELA FERNANDA MALLANNY
PIMENTEL

K P A 01/06/2020 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 2º Colocado

CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 5º
Colocado

PAMELLA SILVA S V 18/01/2021 CEI ANJO DA GUARDA - *, 28º
Colocado

PATRICIA DE OLIVEIRA SOUZA E R D O M 13/12/2020 CMEI CECILIA MEIRELES - *, 11º
Colocado

PAULA CAFACIO GRAU M G M 14/08/2020 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
30º Colocado



Pagina 28 de 37

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

PRISCILLA SOUZA DOS REIS E S A 21/09/2020 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 19º
Colocado

CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
27º Colocado

RAINARA LUZ VIEIRA L R V O 29/03/2021 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 7º
Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 13º
Colocado

ROSELAINE NUNES DE GODOY
SABINO ALVES

J D G S A 20/02/2021 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 24º
Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 30º
Colocado

CMEI MADRE PAULINA - *, 15º
Colocado

ROSIMEIRE FERREIRA DA SILVA
DOS SANTOS

J P F D S 15/06/2020 CMEI RUBEM ALVES - *, 6º
Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 8º
Colocado

CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
4º Colocado

SILVANA MARIELI DE ANDRADE
MINHO

M L M M 19/06/2020 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
25º Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 17º
Colocado

SUZIMAR ANDRADE DA SILVA C A B 27/02/2021 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 8º Colocado

TAIANA MARTINES DE OLIVEIRA
DE FREITAS

T M D F 03/08/2020 CMEI MADRE PAULINA - *, 13º
Colocado

TAINARA ROSA DE MORAIS I G M 13/04/2020 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 4º
Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 3º
Colocado

TAINE PEREIRA DE SOUZA H V P D S F 13/03/2021 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 15º
Colocado

CMEI MADRE PAULINA - *, 6º
Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 19º
Colocado

TALITA COSTA SENA B R C S 22/05/2020 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 27º
Colocado

TATIANE LOPES DE TOLEDO DOS
SANTOS

A G L D T D
S

25/09/2020 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 3º Colocado

CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
13º Colocado

CMEI CECILIA MEIRELES - *, 7º
Colocado

TAYNARA EVELIN DE OLIVEIRA
GAYARDO

I G F 12/10/2020 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 14º
Colocado

CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
24º Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 16º
Colocado

THABATA TAYANE MAZETTO
TÁVORA DE FREITAS MORAES

L O M D F M 10/07/2020 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 1º
Colocado

THAILA MARQUES DA SILVA H M D C 23/03/2021 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 9º
Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 5º Colocado



Pagina 29 de 37

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

THAIS PAMELA SANTOS DE
OLIVEIRA

M D O M 1 04/03/2021 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 10º
Colocado

CMEI MADRE PAULINA - *, 2º
Colocado

TIDIA PEREIRA H C 17/03/2021 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 2º
Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 2º
Colocado

VITORIA GABRIELLI DE JESUS A G D J D S 07/07/2020 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
37º Colocado

CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 10º
Colocado

VITÓRIA GABRIELA PRADO M P D N 21/10/2020 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 4º
Colocado

VIVIANE CRISTINA SCHMIDT R P S D S 14/07/2020 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 1º Colocado

CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 4º
Colocado

WATHYNA SANTANA DA SILVA
MACHADO

A L S M 30/07/2020 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 7º
Colocado

YOHANNYS CRISMAR K A S F 20/01/2021 CEI ANJO DA GUARDA - *, 34º
Colocado

CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
35º Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 27º
Colocado

JARDIM

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

ADDIAS MOISES GASCON
ROSILLO

T M G P 01/03/2020 CMEI NELLY GONÇALVES - *, 3º
Colocado

ADRIANA DA SILVA E G D S R 23/02/2020 E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA
CARUSO - *, 5º Colocado

ADRIANA LOPES ORLANDI J M O S 28/09/2019 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 7º
Colocado

CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
17º Colocado

ADRIANA RODRIGUES DOS
SANTOS

E D S 27/02/2020 CMEI CORA CORALINA - *, 3º
Colocado

CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 6º
Colocado

AILTON DOPP J M D S D 14/01/2020 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 11º Colocado

ALANA DOS SANTOS BUENO M B R 08/12/2019 CEI ANJO DA GUARDA - *, 11º
Colocado



Pagina 30 de 37

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

ALINE CRISTINA DA SILVA
GUERINI

L G S 11/11/2019 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 20º
Colocado

CMEI SÃO CRISTÓVÃO - *, 6º
Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 4º
Colocado

ALINE CRISTINA DA SILVA
GUERINI

L G S 11/11/2019 CMEI SÃO CRISTÓVÃO - *, 7º
Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 5º
Colocado

CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 21º
Colocado

AMANDA RUBIA LIMA DOS
SANTOS

I G A D S 12/07/2019 CMEI CORA CORALINA - *, 16º
Colocado

CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 12º Colocado

CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 33º
Colocado

ANA CAROLINA AGUIAR NERI DE
MATOS

M A N D M 09/08/2019 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
18º Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 5º Colocado

ANA CAROLINA CESARIO GOMES
PAJONOTI

A V C P 20/05/2019 CMEI CORA CORALINA - *, 6º
Colocado

CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 8º
Colocado

ANA CLÁUDIA CAMPOS C G C S 01/11/2019 CMEI VILMAR SILVEIRA - *, 3º
Colocado

ANDREZA ALVES DE SOUZA
NASCIMENTO

L A D S 21/09/2019 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 5º
Colocado

CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 4º
Colocado

ANDRIELY SANTOS DE OLIVEIRA G H D O 01/12/2019 CMEI CORA CORALINA - *, 5º
Colocado

ANTONIO CESAR VIEIRA A L C V 21/06/2019 CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 5º Colocado

CMEI CORA CORALINA - *, 10º
Colocado

CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 15º
Colocado

BRUNA SARA BATISTA I D B D O 30/07/2019 E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA
CARUSO - *, 8º Colocado

CAMILA FERNANDA PERES
VIEIRA

M J P V 21/03/2020 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 14º Colocado

CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 25º
Colocado

CAMILA LUCAS DA SILVA Y L M 13/02/2020 E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA
CARUSO - *, 3º Colocado

CLAUDETE FERNANDES J G F D O 02/11/2019 CMEI CORA CORALINA - *, 4º
Colocado

CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 7º
Colocado

CRISLAINE DA SILVA ESCORCIO P E D S 26/08/2019 CMEI NELLY GONÇALVES - *, 2º
Colocado

CRISTIANE ANTÔNIA MENDONÇA
FELIX

M F R 04/02/2020 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 3º
Colocado



Pagina 31 de 37

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

CRISTIANE HITOMI SAIKI M C S D S 22/02/2020 CMEI CORA CORALINA - *, 2º
Colocado

CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 2º
Colocado

CRISTIANE SANTOS DA SILVA
PESSOA

S C P 05/04/2019 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 8º
Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 11º
Colocado

CMEI MADRE PAULINA - *, 7º
Colocado

DAIANE GABRIEL BIAGGI DE
ANDRADE

S B D A 09/07/2019 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 2º
Colocado

DANIEL DE OLIVEIRA J M S D O 14/11/2019 CEI ANJO DA GUARDA - *, 15º
Colocado

DANIELY PARRA C P D S 30/10/2019 CMEI MADRE PAULINA - *, 6º
Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 10º
Colocado

DAYANA SIMONE BORGES K V B L 20/11/2019 CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS
SANTOS - *, 3º Colocado

CMEI VILMAR SILVEIRA - *, 5º
Colocado

CMEI MADRE PAULINA - *, 9º
Colocado

DAYANY PEREIRA DO
NASCIMENTO

M P D N L 11/10/2019 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
13º Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 8º
Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 3º Colocado

DÉBORA MENDES BAGGIO A B D S 09/09/2019 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 29º
Colocado

CMEI CORA CORALINA - *, 15º
Colocado

DÉBORAH HARAGUCHI
MARQUES

M H A 25/06/2019 CMEI SÃO CRISTÓVÃO - *, 8º
Colocado

EDILENE ALVES DE SOUZA L D S D P 02/10/2019 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 6º
Colocado

ELIANE AKEMI IKEDA MIANTE
GOUVEA

V I M G 16/06/2019 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 4º
Colocado

ELIANE AKEMI IKEDA MIANTE
GOUVEA

A I M G 16/06/2019 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 3º
Colocado

ELIANE CARINE BARBOZA H L B D S 28/12/2019 CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 6º Colocado

CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 19º
Colocado

CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 7º Colocado

ELISANGELA MONTANIA NOVAES G N F 23/04/2019 CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 4º Colocado

ELIZIANE DA SILVA H D S 01/03/2020 E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA
CARUSO - *, 4º Colocado



Pagina 32 de 37

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

ERALDO BOLOGNA D L B M 20/12/2019 CMEI CORA CORALINA - *, 17º
Colocado

EVELLYN NAYARA BATISTA DA
SILVA

L E B D 26/08/2019 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 34º
Colocado

CMEI SÃO CRISTÓVÃO - *, 9º
Colocado

FABIANE SANGALLI CANCINI F S C 15/01/2020 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 30º
Colocado

CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 9º Colocado

FABIANE SANGALLI CANCINI F S C 15/01/2020 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 31º
Colocado

CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 10º Colocado

FABÍOLA RIBEIRO J R C 25/03/2020 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 15º Colocado

FERNANDA LOURES DE
ANDRADE PIERETTI PEREIRA

A L P P 31/10/2019 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 17º
Colocado

FLAVIA APARECIDA ARAÚJO A A F 08/01/2020 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 2º Colocado

FLÁVIA FERNANDES DA SILVA E D S A 26/01/2020 CMEI NELLY GONÇALVES - *, 1º
Colocado

GEDIELSON SILVA ZARAN L D M Z 16/06/2019 E.M. VINÍCIUS DE MORAIS - *, 3º
Colocado

GESSICA DIANDRA MARTINS DE
CASTRO

E M L D C 10/04/2019 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 24º
Colocado

CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 12º Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 9º
Colocado

HASOHARA NATASHA SOARES
DA COSTA

L G S D S C 24/12/2019 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
20º Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 18º
Colocado

HEITOR FELIPE BIANCHINI
SPOLADORE

A E B Y 31/03/2020 CMEI CORA CORALINA - *, 13º
Colocado

CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 27º
Colocado

HELEN CARLA DE SOUSA NERI T H D S D S 02/03/2020 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 23º
Colocado

CMEI CORA CORALINA - *, 12º
Colocado

HELOISE CALDAS MENESES A C P 02/04/2019 CMEI CORA CORALINA - *, 8º
Colocado

CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 12º
Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 1º
Colocado

ISABELI QUERONI RODRIGUES
NUNES

L M R D S 05/02/2020 CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS
SANTOS - *, 5º Colocado

CMEI VILMAR SILVEIRA - *, 8º
Colocado

CMEI MADRE PAULINA - *, 10º
Colocado



Pagina 33 de 37

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

JANAINI DOS SANTOS SCHMDT P H S D O 14/02/2020 E.M. VINÍCIUS DE MORAIS - *, 2º
Colocado

JAQUELINE MACIEL DOS SANTOS R H 10/01/2020 CMEI NELLY GONÇALVES - *, 4º
Colocado

JENIFER CARDOSO DE LIMA M E C D L 10/03/2020 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 7º Colocado

CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
21º Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 19º
Colocado

JESSIKA RIBEIRO DE SOUZA M R S 21/02/2020 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 1º
Colocado

JOANA MARIA DARC ALMEIDA DA
COSTA RAMOS

V A R 24/09/2019 CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS
SANTOS - *, 4º Colocado

CMEI VILMAR SILVEIRA - *, 6º
Colocado

JOCIANE SILVA GOIS E S D A 28/06/2019 CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS
SANTOS - *, 2º Colocado

JOICY TAMARA FERREIRA L F B 30/04/2019 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 14º
Colocado

JOSELAINE CRISTINE BATISTA
ALVES DA SILVA

S A D S 25/07/2019 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 3º
Colocado

JOSELAINE CRISTINE BATISTA
ALVES DA SILVA

D A D S 25/07/2019 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 4º
Colocado

JULIAN THIAGO RODRIGUES DE
ANDRADE

H D O D A 05/05/2019 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 4º Colocado

CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
14º Colocado

JULIANA DIAS AMADOR L A D J 23/11/2019 CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
2º Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 14º
Colocado

CMEI MADRE PAULINA - *, 8º
Colocado

JULIANA MUNIZ DOS SANTOS
LOPES

L M M L 30/11/2019 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 1º
Colocado

CMEI CORA CORALINA - *, 1º
Colocado

JULIANE APARECIDA DE MARCHI A D M D S 09/07/2019 CEI ANJO DA GUARDA - *, 3º
Colocado

CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 7º
Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 4º
Colocado

JULIENE DA SILVA DENKE
TEIXEIRA

J E D T 14/03/2020 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 13º
Colocado

CMEI CORA CORALINA - *, 9º
Colocado

CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 3º Colocado

JÉSSICA DIAS DOS SANTOS
PEREIRA

T D S P 04/01/2020 CMEI CORA CORALINA - *, 14º
Colocado

CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 28º
Colocado



Pagina 34 de 37

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

JÉSSICA GONÇALVES DE
OLIVEIRA

A G G F 04/07/2019 E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA
CARUSO - *, 1º Colocado

JÉSSICA MAYARA ROZ DOS
SANTOS

A H R B 12/02/2020 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 10º
Colocado

KARLA ANTONIA DE JESUS
MENEZES

B F M D S 02/10/2019 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
11º Colocado

KATHRINE BARIZAN DE PAULA
CORTONEZI

M C B C 16/09/2019 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 26º
Colocado

CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 8º Colocado

KEVIN CARDOSO DE OLIVEIRA P G R D O 31/05/2019 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 5º
Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 3º
Colocado

LAIANI DA SILVA SANTOS L M D S U V 16/09/2019 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 4º Colocado

LETICIA FERNANDES CRISPIM
COSTA

H C L 20/09/2019 CMEI SÃO CRISTÓVÃO - *, 5º
Colocado

CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 16º
Colocado

E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA
CARUSO - *, 2º Colocado

LETIZIA BRONSTRUP PEREIRA J A B D S 02/02/2020 CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 1º Colocado

CMEI SÃO CRISTÓVÃO - *, 3º
Colocado

LETÍCIA DE SOUZA LOPES L A L S 25/08/2019 E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA
CARUSO - *, 6º Colocado

LETÍCIA STEPHANI LIMA M P R 24/07/2019 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 18º Colocado

LUCINEIA APARECIDA DE
OLIVEIRA CHAGAS

M D O C 20/12/2019 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 6º
Colocado

CMEI MADRE PAULINA - *, 3º
Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 10º
Colocado

LUCINEIA PIRES IWASAKI G I 12/04/2019 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 16º Colocado

LÉIA LORENÇATO VICENTIN A L V 02/09/2019 CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 7º Colocado

MARCELA GOMES VIEIRA E G V 11/07/2019 CMEI SÃO CRISTÓVÃO - *, 1º
Colocado

MARCIA ZELIA DE MEDEIROS A L M G 27/07/2019 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 3º Colocado



Pagina 35 de 37

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

MARIA CRISTINA DE PAULA H E D P B 18/07/2019 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 5º
Colocado

MARIA EDUARDA GOMES DA
SILVA

H G D A 25/07/2019 CMEI MADRE PAULINA - *, 11º
Colocado

MARIA FERNANDA TOSCO DA
SILVA

M T T 04/05/2019 CMEI VILMAR SILVEIRA - *, 1º
Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 2º
Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 2º
Colocado

MARIA IZABEL SANTANA DE
ANDRADE

D S D A 11/12/2019 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 8º
Colocado

CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
16º Colocado

MARINA MORENA DA SILVA
PIERANGELI

A L P 27/05/2019 CMEI MADRE PAULINA - *, 5º
Colocado

MICHELE DA SILVA NAVARENSKI
GARCIA

A N G 24/05/2019 CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
1º Colocado

CMEI RUBEM ALVES - *, 1º
Colocado

MILENA CAROLINA VILLELA DA
CUNHA

C M V R 26/06/2019 E.M. VINÍCIUS DE MORAIS - *, 1º
Colocado

NATALIA CAROLINE ALMEIDA
RUIZ NARCISO

D E A R N 26/10/2019 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 9º Colocado

NATHIELY SOARES DE OLIVEIRA M S D S 29/05/2019 CMEI VILMAR SILVEIRA - *, 4º
Colocado

NATÁLIA CAROLINA DE MELO A M D S 31/05/2019 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 8º
Colocado

CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 9º
Colocado

NAYARA ISABELA DOS SANTOS J D C C 10/08/2019 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 13º Colocado

NICOLE BRENDA DA SILVA M V N D S 11/02/2020 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 2º Colocado

CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
12º Colocado

PALOMA ROSSI L R 17/05/2019 CMEI SÃO CRISTÓVÃO - *, 2º
Colocado

PATRICIA DE SOUZA
GONÇALVES

J P A G 11/12/2019 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
15º Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 7º
Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 12º
Colocado

PATRÍCIA VIEIRA LUNARDE M L A 17/01/2020 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 6º
Colocado



Pagina 36 de 37

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

PIERRA PERCILIA GODOY CIA L G C 18/08/2019 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 9º
Colocado

CMEI MADRE PAULINA - *, 4º
Colocado

PRISCILA APARECIDA LADARES V L Z 30/10/2019 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 1º
Colocado

CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS
SANTOS - *, 1º Colocado

RAFAELA ALMEIDA DE SOUZA M E B 09/05/2019 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 8º Colocado

RAIANE VITORIA CARNEIRO DA
SILVA

M H D S 17/09/2019 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 2º
Colocado

ROBERTA FERNANDA ROGONNI
FERRARI GIANSANTE

A L F G 15/05/2019 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 32º
Colocado

CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 11º Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 16º
Colocado

RONALDO PEREIRA DE
CAMARGO

M A P D 13/05/2019 CMEI CORA CORALINA - *, 7º
Colocado

CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 9º
Colocado

ROSANE GARCIA DE OLIVEIRA B G D O 13/08/2019 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 1º
Colocado

SAMUEL DE CARVALHO FARIAS E L D F 14/07/2019 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 5º Colocado

SANDRA FRANCISCA DOS
SANTOS

H S D O 28/05/2019 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 10º Colocado

SHEILA JAQUELINE DA SILVA H D S S 03/06/2019 CEI ANJO DA GUARDA - *, 13º
Colocado

CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 17º Colocado

SILVANA DOS SANTOS DO MAR A R D S 20/02/2020 CMEI RUBEM ALVES - *, 2º
Colocado

CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
3º Colocado

SOLANGE APARECIDA DA SILVA M R D S 20/06/2019 CMEI VILMAR SILVEIRA - *, 2º
Colocado

CMEI CORA CORALINA - *, 11º
Colocado

CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 22º
Colocado

STEPHANNY LIMA PEREIRA I B P D O 08/03/2020 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 1º Colocado

SUELEN DAYANE BARBOSA DOS
SANTOS

A C D S S 21/08/2019 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 1º Colocado

CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 2º Colocado

CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 11º
Colocado

SUELI MEDEIROS A M C D 02/09/2019 CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS
SANTOS - *, 6º Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 12º
Colocado

CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
22º Colocado



Pagina 37 de 37

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

TAINE PEREIRA DE SOUZA H N P D S D
S

14/08/2019 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 5º
Colocado

CMEI MADRE PAULINA - *, 2º
Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 7º
Colocado

TAIS FERNANDA CORREIA I G O 03/10/2019 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
10º Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 1º Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 6º
Colocado

TATIANE MARTINS TRISTÃO S T R 07/02/2020 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 6º Colocado

THALIA DE LIMA RODRIGUES H J R D S 04/12/2019 CMEI MADRE PAULINA - *, 1º
Colocado

THIARA DE QUEIROZ PASTOR A L Q M 28/02/2020 CMEI SÃO CRISTÓVÃO - *, 4º
Colocado

VANDERLEIA DA SILVA M V D S S 08/12/2019 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 18º
Colocado

VIVIANE SANCHEZ DE ARAGAO L S D A 20/03/2020 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 3º Colocado

VIVIANE SANCHEZ DE ARAGAO L S D A 20/03/2020 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 2º Colocado

WAGNER OLIVEIRA DE ALECRIM A D L O D A 01/05/2019 E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA
CARUSO - *, 7º Colocado

CMEI VILMAR SILVEIRA - *, 7º
Colocado

YOHANNYS CRISMAR Y S S 10/06/2019 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 6º Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 17º
Colocado

CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
19º Colocado


	O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ
	R E S O L V E :
	                               CELSO LUIZ POZZOBOM

